
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 指名競争入札 種 別 土木工事

件 名 町内主要林道標柱設置工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 4,046,900 円 564,300 円 4,611,200 円

（税抜） 3,679,000 円 513,000 円 4,192,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 3,495,800 円 487,300 円 3,983,100 円

（税抜） 3,178,000 円 443,000 円 3,621,000 円

契約の相手方
〒028-1105　岩手県上閉伊郡大槌町安渡1丁目6-3

（有）岩間建設工業

契 約 締 結 日 令和 5年10月 4日

日数 98 日間 日数 98 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 5年 8月 1日 変更後 自 令和 5年 8月 1日

至 令和 5年11月 6日 至 令和 5年11月 6日

実 施 場 所 上閉伊郡大槌町地内

契 約 根 拠 地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

　現場精査に伴う、数量の確定等の理由から設計変更を行うもので

ある。変更内容としては、林道五本松峠線にて、起終点以外に私道

との区分を明確にする必要があるため、中間点に一基設置したこと

による数量の増となることから、増額変更を行うものである。

概 要 及 び

変 更 理 由


